
PO3PAXYHOK
Burpar Ha TIiABI{IqeHHtr KBani$ixauii sa cneuiansuicto "IurxeHepi

'oOcHoBu po6orn g ra6luqut'rM [pouecopoM
22.10.2019 p. - 22.11.2019 p.

HafiueHynaHHr Blrrpar

u.a" s rypcy

Cynra Cyrua
Bcboro ua l c,lyxaua
(rpu.) (rps.)

Kinmicru cryxauin
Kimxicrr rpyu
Kinrxicrr ToALIH

floroAunua craBKa (rps.)

- 18

-1
-24
- 87,41

Onlara npalli Bcboro:
- I1BC 24 rop,. x 87,41 rpH. x lrp. : 2 097,84 rpt.

HapaxynauH, IIa onnary npaqi 22,0o/o I

Ilpu46auux upe4rterir, ntarepia"tie, o6;Ia4uauHl'ra
iHaeuraprc Arq rocfloAapcbKl{x ra HaBqar'IEgux ui:refr

Ourara rocnyr (xpiu xouyualtullx)

On:rara KoMyHanbHI'Ix rocnyr

B. T. q. - eneKrpoeueprin 24tatr,. x 0,02xer. x 24 roA.x
x 2,85rpu. x 1 aya. :32,83 rpu.

- BoAa ra eoAoniABe.[eHHq 0,012u3x 18'Ior. x 8 auis
x 19,43 rpu.:33,58 rpn.

- rellJloeHeprix (onane nrtt) 227 463 rpn.: 1 1984nr2x

x 42,2rnt2.:31 an. x 8 an. x 1 ayA.: 206,70 rpu.

Kanira,.mHi BLIAaTKII, npz46aHut o6laAsauuq ra iHue

Bcroro:

Ha.raruurr IIOB

fononuufi 6yxranrep

-x+
//-t"r,/

2 097,84

461,52

4 500,00

3 617,53

273,11

I 200,00

12 150,00

P.[. Creuauuyn

A.f. Mos.raHoBa

116,55

25,64

250,00

200,97

15,17

66,67

675,00

Xl9p.



Li

PO3PAXYHOK
Bnrpar Ha rliAroroBKy BoAii'B Kareropii (68 "

22J1.2019 p. - 19.02.2020 p.

HafirvreuynaHHq B[Tpar

Kinrxicrr cnyxauin - 41,

Kinrrcicrr rpyu - 2

KimxicTr ToALIH - 198

floroAlauua craBxa - 65,3I

Orrara npaqi Bcboro:
- flBC 198 roa. x 65,31 rpn. x 2 rp. :25 862,76 rpu.
- naitcrpu nupo6uuuoro HaBqaHHrI eoritlHto 33 376,00 rpn.

HapaxynanH, Ira orlJlary upagi 22 oh

Ilpug6auun upe4ue:rin, rvrarepialin, o 6:raAuau H.t ra
inneurapro Anq rocloAapcbKlrx ra HaBr{aJlbgttx qi:refi

Onrara nocnyr (xpint xortynaltiutx)

Oulara KoMyHanbHI4x rlocnyr

B. r. rr. - eneKrpoeueprin 24 r,aw. x 0,02 KBr. x 198 roa.
x 2,85 rplr. x 2 oyl,.: 541,73 rpu.

- BoAa ra eoAoniABeAeHHfl 0,0i2u3 x 4l 'ror. x 63 aui
x 19,43 rpH.: 602,25 rpu.

- rerrroeHeprir (onane ruux) 227 463,00 rpn.: 1 1 984u2x
x42.2 u2. :31 ls. x 63 ln. x 2 aya.:3 255,59 rprr.

Cyua
BCbOTO

(rpu.)

79 238,76

17 432,53

22 428,74

20 000,40

4 399,57

425,18

547,05

487,81

107,31

143 50o,oo 3 500,00Bcroro:

Ila.ramrux Il@B

f oroeH r.rfr 6yxra.rrrep

(,

qq I P.[. Crenanuyx

|(fi/ilru4 A'r' Mon'{aHoBa

t 932,65

e sAorc.r\aos

Cyua
rra 1 cryxaua

(rpu.)


